Juramentorum et sacramentorum varii ritus, variae formulae. In *Juramentum*.
 Juratarum in Anglia ritus. In *Jurata*, et *Juratores*.
 Justitiarum capitales in Anglia, eorum munus. In *Justitia*.

 Kalendarum Januariarum ludicra et ineptiae serius in Gallia desitae. In *Kalendae*.

 Ladae, et purgationis per ladam ratio fusius explicata. In *Lada*.
 Lampades Imperatoribus et majoribus dignitatibus praelatae. In *Lampadarii*.
 Lancea S. Mauritii inter Imperatorum Germanicorum Cimelia. In *Lancea*.
 Laternarum cornearum, et militarium origo. In *Laterna*.
 Laudes seu acclamationes dictae Principibus in sacris Liturgiis, earum ritus varii et formulae. In *Laus*.
 Laudis perennis ratio et ritus in Monasteriis. In *Acemeti*.
 Lauratarum imaginum ritus varii. In *Lauratum*.
 Lectorum Ecclesiae munus. In *hac voce*.
 Ledonis et Malinae nomina unde, etc. In *Ledo*.
 Leges variae unde in singula regna inductae, earum variae nomenclaturae, origines, et auctores. In *Lex*.
 Legitimitio per subsequens matrimonium quando inductum. In *Legitimitio*.
 Leoninorum versuum nomenclatura. In *Leonini*.
 Ligeitas in hominibus in quo consistat. In *Ligiis*.
 Lupanaria publica tolerata. In *Gynaeceum*.

 Mandati, seu ablutionis pedum, apud Monachos ritus varii. In *Mandatum*.
 Mansorum diversae species. In *Mansus*.
 Mantum, Summorum Pontificum vestis propria, unde *Immanitari* dicuntur. In *Mantum*.
 Manufirmarum, seu fundorum ad vitam datorum, origo et usus. In *hac voce*.
 Manumissionum ritus varii. In *hac voce*.
 Manus impositio Ecclesiastica, etc. In *Manus*.
 Manus mortua, quid. In *Manus*.
 Marabotinorum et Maravedinorum Hispanicorum nomen unde. In *Marabotinus*.
 Marani Hispanici unde. In *hac voce*.
 Marcarum variae species, et pretia. In *hac voce*.
 Marescalli varii, horum dignitas, munus, jura, etc. In *hac voce*.
 Martyres interdum dicti qui non pro confessione nominis Christi violenta morte obierant. In *hac voce*.
 Matricularii, pauperes in matriculam relati: de iis multa. In *Matricula*.
 Matrimonii libertas, seu licentia maritalis. In *Matrimonium*.
 Mazerina vasa quae. In *Mazer*.
 Mediatoribus seu Internuntiis intervenientibus concessa Ecclesiis praedia. In *Mediator*.
 Membranae purpureae. In *hac voce*.
 Mensale dividebatur seu lacerabatur ejus qui insignibus et clypeo careret. In *Mensale*.
 Mensis intrans, exiens, stans, restans, qui. In *hac voce*.
 Mercata cur diebus Sabbati praesertim concessa. In *Mercatum*.
 Meschita Constantinopolitana. In *hac voce*.
 Militaris ordinis consequendi ritus. In *Miles*.
 Ministellorum in Palatiis et praetibus munus. In *hac voce*.
 Ministerialium apud Germanos conditio, et dignitas. In *hac voce*.
 Missa, Missae variae, nominis etymon, etc. In *hac voce*.